
  

УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області 
                         XLIII сесія VIІ скликання 

РІШЕННЯ 

27 вересня 2018 року        № 775 - VII 

 

             

Про внесення змін до Статуту 

Слобожанського ДНЗ № 3 та 

затвердження Статуту у новій редакції 
 

Керуючись ст. 17, п. 30 ч. 1 ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п. 6 ст. 18 Закону України «Про освіту», ст. 13 Закону України «Про дошкільну 
освіту», Положенням про дошкільний навчальний заклад, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 року № 305, у відповідності до рішення 
виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 31.07.2018 № 219 «Про 
затвердження режиму роботи дошкільних навчальних закладів, які перебувають у 

комунальній власності Комсомольської селищної ради», на виконання функцій засновника 
Слобожанського ДНЗ № 3 та з метою впорядкування роботи Слобожанського ДНЗ № 3 

Комсомольська селищна рада  
ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до 3 Розділу Статуту Слобожанського ДНЗ № 3, виклавши його в наступній 
редакції: 

«3. Режим роботи дошкільного навчального закладу 

3.1. Дошкільний навчальний заклад працює за п’ятиденним  робочим тижнем. Вихідні дні: 
субота, неділя та святкові дні. 
3.2. Щоденний графік роботи дошкільного навчального закладу: з 7.00 до 19.00 години. 
3.3. Погодинний графік роботи окремих груп встановлюється рішенням виконавчого комітету 
Комсомольської селищної ради». 
 

2. Внести зміни до пункту  2.1 Статуту Слобожанського ДНЗ № 3, виклавши його  в 
наступній редакції: 
«2.1. Заклад розрахований на  112 місць». 
 

3. Затвердити Статут Слобожанського ДНЗ № 3 у новій редакції (додається). 
 

4. Завідувачу Слобожанського ДНЗ № 3 Осовській В.Ю.  забезпечити реєстрацію Статуту 
Слобожанського ДНЗ № 3 у новій редакції, яка додається до цього рішення. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію – мандатну, з питань 
депутатської діяльності, етики, законності і правопорядку (голова комісії - Кишинський 
В.М.). 
 

 

Комсомольський селищний голова      Д.М. Діхтяр 

 


